

แบบสรุประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลอง ลำห้วย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านตรม ตำบลนาบัว อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน โดยทำการขุดลอกคลองปากบ่อกว้าง 13.00 เมตร ก้นบ่อกว้าง 5.00 ม. ยาว 950.00 ม.

ขุดลึก 1.66 เมตร ความลึกรวม 4.00 เมตร หรือปริมาตรดินขุด 10,507.00 ลบ.ม.

พร้อมทำการปรับเกลี่ยตกแต่งคันดินให้เรียบร้อย ตามแบบที่ อบต.นาบัว กำหนดให้เรียบร้อย

ประมาณการโดย นายอภิชาติ ยี่สุนศรี

ประมาณการวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานขุดลอก							
	1.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	10,507.00	27.15	285,265.05	1.3375	381,542.00	381,500.00
	1.2 งานขนดิน	ลบ.ม.	4,807.00	15.37	73,883.59	1.3375	98,819.30	98,800.00
					-	1.3375	-	-
			รวม		359,148.64	1.3375	480,361.31	480,300.00
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,000.00				3,000.00

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

483,300.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็น

483,000.00

ตัวหนังสือ สีแดงแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน


(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ สายส่อ)

(ลงชื่อ)



(นายจิรศักดิ์ ทันวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง